

TH Holding 2017 ApS

Duevej 17, Glostrup

CVR-nr. 38 53 91 75

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Thomas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TH Holding 2017 ApS

Duevej 17

Glostrup

Telefon: 20242109

CVR-nr.: 38 53 91 75

Stiftet: 1. april 2017

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Hansen

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -19.740. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets slut

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	1/4 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-16.289	-11.080
Øvrige finansielle omkostninger	-3.451	-4.967
Resultat før skat	-19.740	-16.047
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.740	-16.047
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.740	-16.047
Disponeret i alt	-19.740	-16.047

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>229.146</u>	<u>229.146</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>229.146</u>	<u>229.146</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>229.146</u>	<u>229.146</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>11.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.186</u>	<u>2.670</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.186</u>	<u>13.920</u>
	Aktiver i alt	<u>236.332</u>	<u>243.066</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	95.000	95.000
Overført resultat	-35.787	-16.047
Egenkapital i alt	<u>109.213</u>	<u>128.953</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	<u>117.536</u>	<u>114.113</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.536</u>	<u>114.113</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	<u>3.333</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.583</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.119</u>	<u>114.113</u>
Passiver i alt	<u>236.332</u>	<u>243.066</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	95.000	0	145.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-35.787</u>	<u>-35.787</u>
	<u>50.000</u>	<u>95.000</u>	<u>-35.787</u>	<u>109.213</u>

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	1/4 2017 - 30/9 2018
	<u> </u>	<u> </u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	229.146	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>229.146</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>229.146</u>	<u>229.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>229.146</u>	<u>229.146</u>
